Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 39
город Нижний Тагил

ПРИКАЗ

24.08.2020                                                                                                                          № 127

О маршрутизации движения обучающихся по лестницам

в здании МАОУ лицей № 39 с 01 сентября 2020 года

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача
РФ от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию
и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой
короновирусной инфекции (COVID-19)» (далее – СП 3.1/2.4.3598-20), руководствуясь
приказом Управления образования Администрации г. Нижний Тагил от 11.08.2020 №
723 «Об организации работы муниципальных общеобразовательных организаций и
организаций дополнительного образования города Нижний Тагил в 2020-2021 учебном
году с соблюдением противоэпидемического режима в условиях распространения новой
короновирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить маршруты движения обучающихся 1-11 классов в здании лицея с
01.09.2020г. по 01.01.2021г. (приложение 1).
2. Софиевой Э.И., документоведу, ознакомить с настоящим приказом работников лицея
под подпись.

Приложение 1
утв. приказом от 24.08.2020 № 127

Маршруты

движения обучающихся по лестницам в здании лицея в период с 01.09.2020г. по
01.01.2021г.

Класс Маршрут движения по лестницам
При входе в здание и выходе из него,

при выходе из столовой
В столовую

1а класс Младшая лестница с 1 до 3 этажа В обратном порядке
1б класс Младшая лестница с 1 до 2 этажа В обратном порядке
1в класс Младшая лестница с 1 до 3 этажа В обратном порядке
2а класс Младшая лестница с 1 до 3 этажа В обратном порядке
2б класс Младшая лестница с 1 до 3 этажа В обратном порядке
2в класс 1 этаж из левого крыла до столовой В обратном порядке
3а класс Младшая лестница с 1 до 2 этажа В обратном порядке
3б класс Младшая лестница с 1 до 2 этажа В обратном порядке
3в класс Младшая лестница с 1 до 3 этажа В обратном порядке
4а класс Младшая лестница с 1 до 2 этажа В обратном порядке
4б класс Младшая лестница с 1 до 3 этажа В обратном порядке
4в класс Младшая лестница с 1 до 2 этажа В обратном порядке
4г класс Младшая лестница с 1 до 2 этажа В обратном порядке
5а класс старшая  лестница, правая сторона, 2

этаж
В обратном порядке

5б класс старшая  лестница, правая сторона, 2
этаж

В обратном порядке

5в класс Старший блок, 1 этаж   В обратном порядке
6а класс старшая  лестница, правая сторона, 3

этаж
В обратном порядке

6б класс старшая  лестница, левая сторона, 2
этаж

В обратном порядке

6в класс старшая  лестница, правая сторона, 3
этаж

В обратном порядке

7а класс Старший блок, 1 этаж   В обратном порядке
7б класс старшая  лестница, правая сторона, 2

этаж
В обратном порядке

7в класс Старший блок, 1 этаж   В обратном порядке
8а класс старшая  лестница, правая сторона, 2

этаж
В обратном порядке

8б класс старшая  лестница, левая сторона, 3
этаж

В обратном порядке

8в класс старшая  лестница, левая сторона, 3
этаж

В обратном порядке

8г класс Старший блок, 1 этаж   В обратном порядке
9а класс старшая  лестница, левая сторона, 2 В обратном порядке

этаж
9б класс старшая  лестница, левая сторона,2 этаж   В обратном порядке
9в класс старшая  лестница, правая сторона, 3

этаж
В обратном порядке

10а класс старшая  лестница, правая сторона, 2
этаж

В обратном порядке

10а класс старшая  лестница, левая сторона, 2
этаж

В обратном порядке

11а класс старшая  лестница, левая сторона, 3
этаж

В обратном порядке

11б класс старшая  лестница, правая сторона, 3
этаж

В обратном порядке

	ПРИКАЗ